РЕШЕНИЕ

Совет депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» № 20-141 от 18.12.2008 года «О бюджете  муниципального образования «Балезинский район» на 2009 год».

9 июля 2009 года

В связи с учреждением муниципального финансового органа с 1 июня 2009 года на основании решения Совета депутатов МО «Балезинский район» от 14.05.2009 года № 24-157 «О внесении изменений в структуру Администрации МО «Балезинский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Балезинский район» от 18.12.2008 года № 20-141 «О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2009 год» следующие изменения:

 а) заменить по тексту Решения словосочетание «Управление финансов Министерства финансов Удмуртской Республики в Балезинском районе» на «Управление финансов Администрации муниципального образования «Балезинский район» в соответствующих падежах;
б) изложить приложения 5, 6, 13 к решению «О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2009 год» от 18.12.2008 года № 20-141 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 августа 2009 года.

Глава муниципального образования
«Балезинский район»                                                             Р.Ш.Мухгалимов
пос.Балезино

9 июля 2009 г.

№ 26-168